duomenų teikimą), GAVĖJAS įsipareigoja mokėti TEIKĖJUI vadovaujantis galiojančių teisės aktų 

nuostatomis, t. y. už teikiamus duomenis mokėti pagal pakeistus (ar nustatytus naujus) atlyginimo 

dydžius.  

13. Bendra Sutarties vertė, nustatyta vykdant viešąjį mažos vertės pirkimą neskelbiamos 

apklausos būdu, yra 5163,00 EUR (penki tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt trys eurai ir 00 

euro centų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), PVM – 496,23 EUR (keturi šimtai 

devyniasdešimt šeši eurai ir 23 euro centai), iš viso bendra Sutarties vertė su PVM – 5659,23 EUR 

(penki tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt devyni eurai ir 23 euro centai).  

14. Gavėjas moka Teikėjui už projektavimo ir programavimo darbus, rengiant žemės sklypų 

ir jų atributinės informacijos duomenis Gavėjui pagal Sutarties 1 priedą, 2363,00 (du tūkstančiai 

trys šimtai šešiasdešimt trys eurai 00 euro centų) EUR be PVM; PVM – 496,23 EUR, iš viso kaina 

su PVM - 2859,23 (du tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt devyni eurai 23 euro centai) EUR. 

15. Paslaugų įkainiai pateikiami Sutarties 4 priede „Teikėjo pasiūlymas“. Į Sutarties įkainius 

yra įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Teikėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir 

netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su paslaugų teikimu.